                                           OBSAH
 Bezpečnostné pokyny
Všeobecné informácie
1
3
1. Kapitola 1: Popis produktu 4
1.1 Dátový list softštartéra MSS 4
1.2 Továrenský výrobný štítok 5

MSS-...... 25 45 55 90 D 5
MSS-...... 30 55 75 110 D 5.2
MSS-...... 37 75 90 150 D 5.2
Model 3x400 V
Typ 4T
Menovitý výkon motora      Menovitý prúd
Veľkosť
rámu
Hmotnosť
P
(kW)
In
(A)
F kg
MSS-4T0007 0.75 1.5 A 1.0
MSS-4T0011 1.1 2.2 A 1.0
MSS-4T0015 1.5 3.0 A 1.0
MSS-4T0022 2.2 4.5 A 1.0
MSS-4T0040 4.0 7.5 A 1.0
MSS-4T0055 5.5 11 A 1.0
MSS-4T0075 7.5 15 B 1.4
MSS-4T0110 11 22 B 1.4
MSS-4T0150 15 30 C 2.4
MSS-4T0185 18.5 37 C 2.4
MSS-4T0220 22 45 C 2.4
MSS-4T0300 30 60 C 2.4
MSS-4T0370 37 75 C 2.4
MSS-4T0450 45 90 D 5.0
MSS-4T0550 55 110 D 5.2
MSS-4T0750 75 150 D 5.2
VYBO Electric a.s.                                                                                    Návod na obsluhu a inštaláciu softštartéra MSS
7
Model 1x230 V
Typ 2S
Menovitý výkon
motora
 (kW)
Menovitý prúd
                        In (A)
Veľkosť
rámu
F
Hmotnosť
(kg)
MSS-2S0004 0.37 2 A 1
MSS-2S0005 0.55 3 A 1
MSS-2S0007 0.75 4 A 1
MSS-2S0011 1.1 6 A 1
MSS-2S0015 1.5 9 A 1
MSS-2S0022 2.2 12 A 1
MSS-2S0040 4.0 20 A 1
MSS-2S0055 5.5 30 C 2.4
MSS-2S0075 7.5 45 C 2.4
Tabuľka poistiek  pre modely 4T
Model SCRI2T(A2S) Hodnota poistiek
MSS-4T0007 70 5 A
MSS-4T0011 150 10 A